
Szervezet Szervezet vezetője Munkakör Telefon E-mail

Vezérigazgató Kurdi Viktor elnök-vezérigazgató 76/511-501 kurdi.viktor@bacsviz.hu
Pénzügyi és beszerzési igazgató Oláh Rita pénzügyi és beszerzési igazgató 76/511-504 olah.rita@bacsviz.hu

Értékesítési és ügyfélkapcsolati igazgató Dr. Kis Attila értékesítési és ügyfélkapcsolati igazgató 76/511-503 kis.attila@bacsviz.hu 

Víz- és csatornaszolgáltatási ágazat Balogh Zoltán üzemeltetési igazgató 76/511-560 balogh.zoltan@bacsviz.hu
Beruházási főmérnök Vörös Róbert beruházási főmérnök 76/511-510 voros.robert@bacsviz.hu
Belső ellenőr Zubek Ildikó belső ellenőr 76/511-570 zubek.ildiko@bacsviz.hu

HR és kommunikációs szervezet Meizl Zita HR és kommunikációs vezető 76/511-507 meizl.zita@bacsviz.hu

Ügyfélkapcsolati osztály Pavlikné Terecskei Anna ügyfélkapcsolati osztályvezető 76/511-511/530 pavlikne@bacsviz.hu

Értékesítési osztály Mészáros Marianna értékesítési osztályvezető 76/511-521 meszaros.marianna@bacsviz.hu

Leolvasási csoport Nagy Attila leolvasási csoportvezető 76/511-537 nagy.attila@bacsviz.hu

Kintélvőség-kezelési csoport dr. Balogh István kintlevőség kezelési csoportvezető 76/511-511/407 balogh.istvan@bacsviz.hu
Közbeszerzési és szerződéskezelési csoport Dr. Ördög Bence Áron közbeszerzési és szerződéskezelési csoportvezető 76/511-536 ordog.bence@bacsviz.hu

Szolgáltatás-és vállalkozásbiztonsági csoport Harkai Gábor Sándor szolgáltatás- és vállalkozásbiztonsági csoportvezető 76/511-509 harkai.gabor@bacsviz.hu

Pénzügyi és számviteli csoport Nasta Rita pénzügyi és számviteli csoportvezető 76/511-512 Nasta.Rita@bacsviz.hu

Laboratórium Fekete Andrea Katalin laboratóriumvezető 76/511-511/230 fekete.andrea@bacsviz.hu
Műszaki osztály Tóth Gábor műszaki osztályvezető 76/511-550 toth.gabor@bacsviz.hu
Beruházási csoport Nádasdi Annamária Ágota beruházási csoportvezető 76/511-510 nadasdi.annamaria@bacsviz.hu

Informatikai szervezet Simon Ágnes Marianna informatikai vezető 76/511-581 simon.agnes@bacsviz.hu

Logisztikai szervezet Laczkó Zsolt logisztikai vezető 76/511-592 laczko.zsolt@bacsviz.hu

Gépészeti és gépjármű üzem Váczi Péter gépészeti és gépjármű üzemvezető 76/511-585 vaczi.peter@bacsviz.hu
Fejlesztési és térinformatikai osztály Temesvári Péter fejlesztési és térinformatikai osztályvezető 76/511-577 temesvari.peter@bacsviz.hu
Vízszolgáltatási ágazat Tóth Dezső vízszolgáltatási műszaki vezető 76/511-553 toth.dezso@bacsviz.hu

Vízszolgáltatási ágazat Dr. Harnos Szabolcs vízszolgáltatási technológus 76/511-564 Harnos.Szabolcs@bacsviz.hu

Kecskemét Víztermelési üzem Nagy Sándor Szilárd víztermelési üzemvezető 76/511-568 Nagy.Sandor@bacsviz.hu

Kecskemét Víztermelési üzem Radics Ákos víztermelési csoportvezető 76/511-567 radics.akos@bacsviz.hu

Kecskemét Vízhálózati üzem Csernus Krisztián vízhálózati üzemvezető 76/511-526 csernus.krisztian@bacsviz.hu

Kecskemét Vízhálózati üzem Krisztián Ferenc Gábor vízhálózati csoportvezető 76/511-563 krisztian.ferenc@bacsviz.hu
Kecskemét Vízhálózati üzem Nagy Marcell vízhálózati csoportvezető 76/511-553 nagy.marcel@bacsviz.hu

Kecskemét Vízhálózati üzem Kaluzsa Tamás vízhálózati csoportvezető 76/511-526 kaluzsa.tamas@bacsviz.hu

Kecskemét Vízhálózati üzem Bense Marcell vízhálózati csoportvezető 76/511-526 bense.marcell@bacsviz.hu

Vízhálózati ellenőrzési és vízmérőcsere üzem Kerekes Tibor vízhálózat ellenőrzési és vízmérőcsere üzemvezető 76/511-589 kerekes.tibor@bacsviz.hu

Vízhálózati ellenőrzési és vízmérőcsere üzem Fülöp István vízmérőcsere csoportvezető 76/511-511/479 istvan.fulop@bacsviz.hu
Cegléd Üzemmérnökség Budai Gergely János ivóvízszolgáltatási üzemvezető 70/978-9172 budai.gergely@bacsviz.hu

Cegléd Üzemmérnökség Dávid Andrea víztermelési csoportvezető 70/378-6997 david.andrea@bacsviz.hu

Cegléd Üzemmérnökség Molnár Gergely vízhálózati csoportvezető 70/378-6973 molnar.gergely@bacsviz.hu

Kiskunfélegyháza Üzemmérnökség Csáki Gábor ivóvízszolgáltatási üzemvezető 70/933-7517 Csaki.Gabor@bacsviz.hu

Kiskunfélegyháza Üzemmérnökség Varga Fanni Zsuzsanna vízhálózati csoportvezető 70/332-18-00 varga.fanni@bacsviz.hu

Kiskunfélegyháza Üzemmérnökség Dobák József víztermelési csoportvezető 76/466-453/421 dobak.jozsef@bacsviz.hu

Tiszakécske Üzemmérnökség Fitos Ferenc üzemmérnökségvezető 70/333-1162 fitos.ferenc@bacsviz.hu

Tiszakécske Üzemmérnökség Berecz Soma víztermelési csoportvezető 76/511-511/415 berecz.soma@bacsviz.hu

Tiszakécske Üzemmérnökség Erős László vízhálózati csoportvezető 76/441-382 eros.laszlo@bacsviz.hu

Kunszentmiklós Üzemmérnökség Kaiber János üzemmérnökségvezető 76/351-555 kaiber.janos@bacsviz.hu
Kunszentmiklós Üzemmérnökség Baki Zoltán vízhálózati csoportvezető 70/333-1164 baki.zoltan@bacsviz.hu

Kunszentmárton Üzemmérnökség Kézsmárki László üzemmérnökségvezető 70/967-1734 Laszlo.Kezsmarki@bacsviz.hu

Kunszentmárton Üzemmérnökség Patkó Dániel víztermelési csoportvezető 70/967-1737 Patko.Daniel@bacsviz.hu

Kunszentmárton Üzemmérnökség Kovács Krisztián Róbert vízhálózati csoportvezető 70/978-91-54 kovacs.krisztian.robert@bacsviz.hu

Nagykőrös üzemmérnökség Budai Gergely János ivóvízszolgáltatási üzemvezető 70/978-9172 budai.gergely@bacsviz.hu

Kecskemét Szennyvíztisztító üzem Csővári János szennyvíztisztító üzemvezető 76/511-511/216 csovari.janos@bacsviz.hu
Kecskemét Szennyvíztisztító üzem Bornemissza Norbert szennyvíztisztító üzemvezető helyettes 70/394-02-02 Bornemissza.Norbert@bacsviz.hu

Kecskemét Szennyvíztisztító üzem Bernáth Zoltán csatornaszolgáltatási műszaki vezető 76/511-511/213 bernath.zoltan@bacsviz.hu
Kecskemét Csatornahálózati üzem Hegedűs László csatornahálózati üzemvezető 76/511-511/217 hegedus.laszlo@bacsviz.hu
Kecskemét Csatornahálózati üzem Tápai Attila csatornahálózati üzemvezető helyettes 76/481-211/227 tapai.attila@bacsviz.hu

Kecskemét Üzemfenntartási csoport Virág Zoltán üzemfenntartási csoportvezető 76/511-511/215 virag.zoltan@bacsviz.hu
Cegléd Csatornázási üzem Bimbó Anita csatornaszolgáltatási üzemvezető 70/378-6978 bimbo.anita@bacsviz.hu
Kiskunfélegyháza Csatornázási üzem Herédi-Szabó Péter csatornaszolgáltatási üzemvezető 76/511-511/451 Heredi-Szabo.Peter@bacsviz.hu
Tiszakécske Csatornázási üzem Nádasdi Ábel csatornaszolgáltatási üzemvezető 76/444-401 nadasdi.abel@bacsviz.hu
Kunszentmiklós Csatornázási üzem Őri Csaba csatornaszolgáltatási üzemvezető 76/550-048 Csaba.Ori@bacsviz.hu

Kunszentmiklós Csatornázási üzem Németh Gábor csatornaszolgáltatási üzemvezető helyettes 76/550-048 nemeth.gabor@bacsviz.hu

Kunszentmárton Csatornázási üzem Földi Lajos csatornaszolgáltatási üzemvezető 70/459-1725 foldi.lajos@bacsviz.hu

Nagykőrös Csatornázási üzem Bimbó Anita csatornaszolgáltatási üzemvezető 70/378-6978 bimbo.anita@bacsviz.hu
Izsák Csatornázási üzem Bornemissza Norbert szennyvíztisztító üzemvezető helyettes 70/394-02-02 Bornemissza.Norbert@bacsviz.hu
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